ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА №2
по рассмотрению результатов общественных обсуждений по рассмотрению проекта постановления  «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024 год»

04 декабря 2023 Г.
Дата проведения: 04 декабря 2023 г.

Время проведения: 11 час. 30 мин.
Председатель Общественного совета- Пасечник Екатерина Николаевна;
Секретарь Общественного совета–Скипина Татьяна Викторовна.

Члены общественного совета:
Юрко Роман Сергеевич

Комнатная Светлана Владимировна

Беликова Нина Николаевна

Организатор общественных обсуждений: администрация Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
Уведомление о проведении общественных обсуждений по проекту:
размещено на официальном сайте администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области: https://krasavskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/glavnoe/administratsiya/munitsipalnyy-kontrol/dokumenty_1249.html
https://krasavskoe.ru/upload/documents/Sarativskaya/Samoilovskii/krasavskoe/%D0%A3%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D0%BE%D0%B1%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%BC%20%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%83%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B...doc
Слушали:

Бережнова С.В.- главу Красавского МО, который сказал, что общественное обсуждение проводилось в электронной форме Проект постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024 год и уведомление о проведении общественных обсуждений размещались на официальном сайте администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
Срок проведения общественных обсуждений с 22 сентября 2023 г. по 22 октября 2023 г.
Способ и адрес для направления (представления) предложений и рекомендаций по проекту:
 Предложения общественных объединений, юридических и физических лиц в целях проведения обсуждения могут быть поданы в электронной или письменной форме.

Адрес для направления предложений: 412391, Саратовская область, Самойловский район,

с. Красавка, ул.Советская, д.93 (Администрация).

Адрес электронной почты: krasavka.mo@yandex.ru
Контактный телефон:  8(84548) 4-26-90
Разработчик проекта: администрация Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
За период проведения общественных обсуждений с 22 сентября 2023 г. по 22 октября 2023 г. замечаний и предложений не поступило.

В ходе заседания Общественного совета предложений и замечаний по Проекту постановления «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024 год» -не поступило.

Голосовали: «за» - 5 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.

Решили:
1.Признать общественные обсуждения по Проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024 год- состоявшимися.
2.Одобрить проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024 год.

Председатель общественного Совета:_____________(Пасечник Е.Н.)